نباید در برابرشان ضعیف، دودل یا ناتوان به نظر برسیم چون در این صورت گستاخ‌تر می‌شوند و آن قدر پیش می‌روند که در نهایت دمشق را تحت سلطه خود می‌گیرند.

اگر به توانایی‌ها و امکانات خود و ترسی که آن‌ها از ما دارند، دقت کنیم متوجه خواهیم شد که راه درست چیست و این خودش درسی بزرگ است.

نویسنده: عبدالدلی

۱۶ رمضان ۱۴۴۶ھ.ق.

۱۶ مارچ ۲۰۲۵م.

مترجم: حسین سلحشور